



افزایش احتمال شکست بایدن

صفحه ۱۱



غفلت خواص ضربه‌های سنگین تاریخی به همراه می‌آورد

صفحه ۲

سوغات قرارداد ۲۵ ساله برای ایران چه بود؟

زیر و بم واردات از چین

صفحه ۷

از واقعیت تا هشدار؟!

سونامی سرطان در ایران

صفحه ۴



بعد از انقلاب جریانی به دنبال قدسی کردن برخی اشخاص و نهادهای درون نظام برآمدند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس بنیاد امید ایرانیان با انتشار بیانیه‌ای به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران خواسته بزرگ انقلابیون ۵۷ را قدسی‌زدایی از اشخاص و نهادها دانست و با هشدار نسبت به تبعات تداوم شیوه حکمرانی فعلی تاکید کرد: می‌بایست صدای انذار و هشدار مردم، دلسوزان و ایران‌دوستان را شنید و ایران را از خطرات گوناگونی که با آن رو به رو است نجات داد. عارف با تبریک چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب آورده است: چهل و پنج سال از پیروزی انقلاب اسلامی ایران می‌گذرد؛ انقلابی که با همراهی همه اقشار مردم، اعم از جوانان، نخبگان دانشگاهی، روشنفکران، روحانیت، بازاریان و اصناف مختلف، علی‌رغم اختلاف‌نظر...

صفحه ۲

خام فروشی فولاد افزایش یافت

در ۱۰ ماهه امسال صادرات محصولات فولادی کاهش ۵۵ درصدی یافته اما صادرات گندله، کنسانتره و آهن اسفنجی که به نوعی محصول خام محسوب می‌شوند با افزایش مواجه شده‌اند. در زنجیره فولاد چند حلقه از جمله سنگ آهن، کنسانتره، گندله، آهن اسفنجی، شمش و محصول نهایی وجود دارد که از سنگ آهن تا آهن اسفنجی جز محصولات خام و شمش جزو محصول نیمه خام به‌شمار می‌روند. در دنیا ابتدای زنجیره فولاد که...

صفحه ۷

نقشه پاکسازی مخالفان زلنسکی

گروه بین‌الملل - هدیه گل محمدی: پس از انتشار شایعات در خصوص برکناری فرمانده ارشد نظامی اوکراین به دلیل اختلاف با «ولودیمیر زلنسکی» شکاف در رهبری این کشور در بحبوحه جنگ با روسیه بیش از گذشته آشکار شده است. ظرف چند روز اخیر شایعاتی مبنی بر اخراج «الری زالوژنی» فرمانده ارشد ارتش اوکراین توسط دفتر زلنسکی و وزارت دفاع تکذیب شد و این فرمانده فوق‌العاده محبوب همچنان سمت خود را حفظ کرده...

صفحه ۱۱

چهارزی، مدیرعامل شرکت لوح سبز جنوب:

سهم صنعت نیشکر از بازار ام‌دی‌اف ایران پنج درصد است



بیمارستان‌ها و به‌خصوص زایشگاه‌ها استفاده نشود تاکید کرد: این محصول در حال حاضر به ۱۲ کشور همسایه و اروپایی صادر می‌شود. این تولیدکننده در خصوص تفاوت ام‌دی‌اف ایرانی و خارجی از لحاظ قیمت نیز گفت: این تفاوت از نظر قیمت به عوامل زیادی وابسته است که می‌توان به نوع چوب مورد استفاده، نوع روکش، هزینه‌های حمل‌ونقل، نیروی کار و انرژی اشاره کرد و به تبع هرچه کیفیت محصول بالا باشد قیمت آن نیز بیشتر است. ام‌دی‌اف‌های خارجی به دلیل نوسان دلار در کشور دارای هزینه‌های بالاتری هستند که این مورد در خصوص ام‌دی‌اف‌هایی است که دارای کیفیت و مرغوبیت مناسبی هستند اما به طور کلی یکی از مزایای ام‌دی‌اف تولیدشده از نیشکر مربوط به قیمت پایین آن است. تنوع محصولات با کیفیت بالا و قیمت مناسب و اشتغال‌زایی مزیت این محصول بومی است. چهارزی در نهایت خواستار حمایت‌های دولت و ممانعت از واردات ام‌دی‌اف شد و افزود: همچنان شاهد واردات تخته MDF از کشورهای ترکیه، چین و تایلند هستیم و همین امر سبب شده محصولات تولیدی بسیاری از شرکت‌ها در انبارها بدون متقاضی و مشتری بمانند و سرمایه‌گذاری‌ها هدر بروند.



کرد؛ باید رویکرد تازه‌ای در تولید این محصول از باگاس نیشکر در شرکت‌های متکی به نیشکر ایجاد شود. چهارزی افزود: چهارزی: ما نگاه جدیدی به تولید ام‌دی‌اف در کشور داریم و تنها تولیدکننده و بزرگترین تولیدکننده MDF هستیم که از باگاس (تقاله) نیشکر MDF تولید می‌کنیم. در تولید این MDF با کیفیت در راستای حفظ محیط‌زیست از قطع درختان جلوگیری شده است. وی در پاسخ به این سوال که در سال‌های اخیر نگرانی‌هایی در مورد خطرات احتمالی ام‌دی‌اف ایجاد شده است؛ عمده نگرانی‌ها در رابطه با ام‌دی‌اف چیست؟ گفت: عمده نگرانی در رابطه با استفاده از ام‌دی‌اف انتشار یا متصاعد شدن گاز پرخطر فرمالدئید از آن است. عموماً چسب مورد کاربرد در ساخت ام‌دی‌اف چسب اوره فرمالدئید (UF) نام دارد. اوره فرمالدئید چسبی سنتز شده با روش شیمیایی است که به‌صورت پودری یا مایع وجود دارد. این چسب از ترکیب اوره و فرمالدئید با نسبت‌های مشخص ساخته شده است. درصد بیشتر فرمالدئید در ترکیب سبب افزایش خاصیت چسبندگی می‌شود و در مقابل هرچه میزان فرمالدئید به کار رفته در چسب بیشتر باشد، گاز فرمالدئید بیشتری نیز از پانل‌های چوبی متصاعد خواهد شد.

چهارزی: ما نگاه جدیدی به تولید ام‌دی‌اف در کشور داریم و تنها تولیدکننده و بزرگترین تولیدکننده MDF هستیم که از باگاس (تقاله) نیشکر MDF تولید می‌کنیم. در تولید این MDF با کیفیت در راستای حفظ محیط‌زیست از قطع درختان جلوگیری شده است

فرمالدئید عموماً ماده‌ای است که فسرار بوده و به‌خاطر این ویژگی ذاتی خود ماه‌ها و حتی سال‌ها پس از تولید ام‌دی‌اف نیز انتشار می‌یابد. به منظور کاهش خطرات کار با ام‌دی‌اف راه‌حلی وجود دارد؛ نمونه آن استفاده از چسب‌های خاص و روکش‌های محافظ است. این کارشناس صنعت ام‌دی‌اف با بیان اینکه به علت نگرانی‌ها در این باره درخواست می‌شود تولیدات جدید با عمر کمتر از یک سال این محصول در دکوراسیون



به گزارش دنیای اقتصاد، در این راستا پژمان چهارزی، مدیرعامل لوح سبز جنوب از شرکت‌های تابعه توسعه نیشکر با بیان اینکه حفظ و صیانت از جنگل‌ها، به‌ویژه جنگل‌های بارز شمال کشور از اهمیت بالایی برخوردار است می‌گوید بنابراین ما تلاش کردیم تا از باگاس نیشکر ام‌دی‌اف با کیفیت تولید کنیم. به گفته چهارزی در سال‌های گذشته باگاس‌ها سوزانده و باعث آلودگی هوا می‌شدند، اما پژوهش‌ها نشان داد که می‌توان از آن استفاده‌های بهینه‌ای کرد. بر این اساس در سال‌های اخیر از تقاله‌های نیشکر، ام‌دی‌اف که یکی از فرآورده‌های چوبی به شمار می‌رود، با کیفیت بین‌المللی تولید و به بازارهای داخلی و خارجی عرضه می‌شود. به گفته این مدیرعامل جلوگیری از آلودگی و صدمه‌های زیست‌محیطی ناشی از آتش‌سوزی و آماج باگاس، ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم و تاثیرات مثبت اقتصادی و اجتماعی در منطقه، ایجاد ارزش افزوده مطلوب در فرآیند تولید ام‌دی‌اف از ماده اولیه باگاس و کمک به توسعه صنعتی مناطق نیشکرخیز جنوب کشور از جمله مزایای استفاده از این محصول در تهیه ام‌دی‌اف است. این مدیرعامل با بیان اینکه در حال حاضر، سهم صنعت نیشکر از بازار ام‌دی‌اف ایران پنج‌درصد است خاطر نشان

